REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES FSHAT SH.A LUSHNJE
KESHILLI MBIKQYRES

Nr. Feo P Lushnje m& Z=

VENDIM
Nr.3 Date 07.02 . 2008

PLER EMERIMIN E DREJTORIT TE PERGHTHSHEM

Késhilli Mbikéqgyrés 1 pérbéré nga:

1.} Agim  Akulli Kryvetar

2.0 Alma  Veliu Zv | Kryelare
39 Neki Toska Anétaré
4.) Vlashi Rroga Anétarg
301 Asllani Anétars
6. Blenard Kamxhiu Andtard

Bazuar ne statutin e Ujésjellési Fshat Sh.A Lushnje kapitulli 3 (tre
pika 23 | Késhilli Mbikégyrés né ményré unanime:

YENDOSI

1=} Té emérojé si Drejtorg & Pérgjithshém t& Ujésjellési Fshat Sh.
Lushnje Z. Tafil Myftan .

Ky vendim hyné né fugi menjéhers.

Pér Késhillin Mbikéqyrés .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLESI FSHAT SHA LUSHNJE
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

Nr 4 Date /2 .- > 2012

PER EMERIMIN E DREJTORIT TE PERGJITHSHEM

Keshilli Mbikgyres i perbere nga ;

. Agim Akulli Kryetar
2. Alvin Gjata Zv.Kryetar
3. Ferdinant Dushi Anetar
4, Fatos Hoxha Anetar
5. Artur Dervishi Anetar
6. Hazis Cela Anetar

Bazuar ne statutin e Ujesjelles Fshat Sha Lushnje Kap 3 pika 23 dhe kap 4 pika 4
Keshilli Mbikgyres

VENDOSI
I.Te emeroje si Drejtor te Pergjithshem te Ujesjelles Fshat Sha Lushnje

z. Tafil Myfiari .
Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

o PER KESHILLIN MBIKQYRES
-0l ok N M,& KRYETARI

7 rlj.l"' =||':f'v- Agim/kull'__




Republika e Shqiperise
Ujesjelles Fshat SH.A Lushnje.

Keshilli Mbikqyres
Lushnje me date. 15.05.2014

VENDIM
Date15/05/2014

Ne mbledhjen e Keshillit Mbikgyres | mbledhur me date 15.05.2014 sipas kerkeses
se bere nga anetaret e keshi!lit mbikgyres per analizen e performances dhe
gjendjes se kage ekonomiko- financiare, e cila vazhdon te jete e perkegesuar. Nga
diskutimet dhe analizat e bera rezultoi se:

- Administratori Z. Tafil Myftari me veprimet dhe mosveprimet e tij ka guar
gjendjen financiare dhe teknike te nderrmarrjes ne kushtet para
- falimentimit. Performanca e dobet » ndermarrjes tregan.ge menaxhin:
adninistratorit ka gene shume i dobet. Vios pagesa e punonjesve per
periucha te stergjatura si dhe furnizimi shume i keq me uje i popullates ge
mbulon kjo nderrmarrje tregon me se miri paaftesine e administratorit.

Si perfundim Keshilli Mbikqgyres bazuar ne nerin 14 pika “a" te statusit te
Shogerise Anonime “Ujesjellesi Fshat SH. A Lushnje” vendosi:

- Shkarkimin e adminstratorit Z. Tafil Myftari.



Emerimin e administratorit te ¢ Z. Viktor Davidni.

Anetaret @ Keshillit mbikagvras;
o

Agim Akutli //7&~ //M //

Artur Dervishi 7777/ ¢ 43
Hazis Cela //D’(/r.(

Alvin Gjata

ratos Hoxha



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES FSHAT SH.A LUSHNJE
Lagja “Skénder Libohova” Lushnje Tel: 035 /02355

Nr. -;Zip Prot Lushuje mé 09/02/2015

VENDIM
Nr: Daté 09/02/2015

Uné Viktor Davidhi me funksionin Administrator i Ujésjellés Fshat Sh.A Lushnje ne
zbatim té detyrave té léna nga Asamblesé sé Pérgjithshme té Shogérisé Ujésjellés Fshal Sh.A
Lushnje né daté 09/02/2015 pér té zbardhur vendimiet e marra nga nga Asamblesé se
Pérgjithshme té Shogérisé Ujésjellés Fshat Sh.A Lushnje si mé poshté :

VENDOSA:

1.- Pér pérfundimin e mandatit si anétaré i Késhillit Mbikégyrés té Ujésjellés Fshat Sh.A
Lushnje té shtetasve si mé poshté:

Z:Ferdinant Dushi

Z:Agim Akulli

Z:Alvin Gjata

Z:Artur Dervishi

Z:Fatos Hoxha

Z:Hazis Cela
pas pérfundimit té kohézgjatjes té mandatit 3 (tre} vjegar né daté 07/02/2015, afat i cili éshté
pércaktuar né nenin 15 té statutit té shogérisé Ujésjellés Fshat Sh.A Lushnje.

2.- Si antaré té rinj t& Késhillit Mbikgyrés té shogérisé Ujésjellés Fshat Sh.A Lushnje né
zbatim té nenit 15 té statutit jané zgjedhur shtetasit si mé poshté:

- Z: Artur Dervishi si anétar té Késhillit Mbikqyrés pérfagésues i Komunés Térbuf;

- Z: Fatjon Doko si anétar té Késhillit Mbikqyrés pérfaqésues | Komunés Libojsh;

- Z: Aurel Hoxha si anétar té Késhillit Mbikqyrés pérfagésues i Kemunés Poshnje;

- Z: Eris Stamboliiu si anétar té Késhillit Mbikgyrés pérfagésues i Komunés Gradishte;

- Z: Arben Taullahu si gnétar té keshillit Mbikgyrés pérfagésues | Komunés Dushké;

- Z: Leofor Cuko si anétar té Késhillit Mbikqyrés pérfagésues i Komunés Krutje.

3.- Afati i zgjedhjes té anétaréve té Késhillin Mbikgyrés té shogérisé Ujésjellés Fshat
Sh.A Lushnje do té jené pér njé kohézgjatje té mandatit 3 (tre) vjecar, afat i cili pérfundon né
daté 09/02/2018.

4.- Ky vendim mbahjet né 2 (dy) kopje, ku njé kopje ngarkohet Dega e Financé Ujésjellés
Fshat Sh.A Lushnje pér ta depozituar brenda afatit ligjor prané Q.K.R Dega Lushnje.

UJESIELLES FSHAT SH.A LUSHNJE
ADMINISTRATORI 2 E 15
Viktor DAVIDHI <5 &

.'-:".-"‘:“I o : ."- o .‘-“'.
%0 o 2 N

.'\. & E:’r_! o I-I;:‘v.:'_
" SIE‘J_A E;,'k :



